РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
               УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2014                         а.Новая Джегута                          № 20

О признании утратившим силу  постановления от  07.05.2009   № 21 « Об утверждении положения  о порядке расходования  средств резервного фонда  администрации Джегутинского сельского поселения.

   В  связи  с тем, что  постановления « Об утверждении положения  о порядке расходования  средств резервного фонда  администрации Джегутинского сельского поселения» ошибочно принято  администрацией  двумя норматовными  правовыми актами  в разное  время

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Признать утратившим  силу  постановления  администрации Джегутинского сельского поселения  от07.05.2009   № 21 « Об утверждении положения  о порядке расходования  средств резервного фонда  администрации Джегутинского сельского поселения.
  2. . Администрации Джегутинского сельского поселения  обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте Джегутинского сельского поселения  Усть-Джегутинского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  в сети Интернет.
[bookmark: sub_3]  5. Постановление вступает в силу со дня официального обнородования.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Джегутинского
сельского поселения                                                      Х.С.Гербеков